
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ПРИКАЗ

категорий

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным 
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 
года № 134 и с изменениями, внесенными приказом Минспорта России от 
13 февраля 2018 г. № 123

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить сроком на одии год квалификационную категорию 
«Спортивный судья третьей категории» по горнолыжному спорту:

1. Бохолдин Владимир Владимирович
2. Пантелеев Иван Сергеевич
3. Ерихов Юрий Васильевич
4. Ершов Евгений Евгеньевич
5. Корабли на Надежда Викторовна
6. Цыпляков Дмитрий Иванович
7. Аверьянова Елена Юрьевна
8. Брагин Олег Вячеславович

24.12.2018 №  50 - ск
г. Липецк

О присвоении судейских


